
 

ALLMAX CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA 
CNPJ: 43.570.564/0001-72 

ENDEREÇO: RUA AUSTRIA, 76-A, CARNAUBAL, HORIZONTE-CE, CEP: 62.880-970 
CONTATO: (85) 99213-2114 

EMAIL: allmaxconstrucoes@gmail.com 

 

Proposta – Allmax Construções  

 

 

Á 

Prefeitura Municipal de PINDORETAMA - CE 

Comissão Permanente de Licitações 

Ref. Pregão Eletrônico Nº 02.28.01/2023/2023 

 

Objeto da licitação: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE 

MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA, MECANICA PESADA E LEVE, ELÉTRICA, FUNILARIA E PINTURA PARA ATENDER AS 

FROTAS DE VEICULOS DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE PINDORETAMA /CE 

 

Prezados Senhores, 

 

Apresentamos a Vossas Senhorias nossa documentação exigida para a execução do objeto constantes do Edital, especificamente 

com relação aos serviços abaixo assinalados: 

 

Lote 01 - Serviço de mecânica     

Itens Descrição dos Itens Qntd Unidade Marca Vr. Unit. Vr. Total 

1 
Manutenção corretiva e preventiva de mecânica 
para veiculo leve e/ou pesado 3000,00 H 

Fornecedor 
Proprio 

 R$           145,00   R$      435.000,00  

Vr. Total R$  R$                                    435.000,00  

Lote 02 - Serviço eletrica/injeção eletrônica     

Itens Descrição dos Itens Qntd Unidade Marca Vr. Unit. Vr. Total 

1 

Manutenção corretiva e preventiva de 
eletrica/injeção eletrônica para veiculo  leve e/ou 
pesado 

1520,00 H 
Fornecedor 

Proprio 
 R$           145,00   R$      220.400,00  

Vr. Total R$  R$                                    220.400,00  

Lote 03 - Serviço funilaria e/ou pintura     

Itens Descrição dos Itens Qntd Unidade Marca Vr. Unit. Vr. Total 

1 

Manutenção corretiva e preventiva de funilaria 
e/ou pintura para veiculo  leve e/ou pesado 1450,00 H 

Fornecedor 
Proprio 

 R$           134,44   R$      194.938,00  

Vr. Total R$  R$                                    194.938,00  

Vr. Global R$  R$                                    850.338,00  

 

 

Valor global da proposta: R$ 850.338,00 

Valor global por extenso: (Oitocentos e Cinquenta Mil e Trezentos e Trinta e Oito Reais) 

Prazo de execução: Conforme o Edital 

Validade da proposta: 90 (NOVENTA) Dias, contados da data de sua emissão. 

 

Declaro de que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre a execução do 

serviço/fornecimento referentes a tributos, encargos sociais e demais ônus atinentes ao fornecimento do objeto desta 

licitação; 

 

O objeto cotado atende todas as exigências do Edital e seus anexos, relativas à especificação e características, inclusive 

técnicas e que estamos de pleno acordo com todas as condições estabelecidas. 



 

ALLMAX CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA 
CNPJ: 43.570.564/0001-72 

ENDEREÇO: RUA AUSTRIA, 76-A, CARNAUBAL, HORIZONTE-CE, CEP: 62.880-970 
CONTATO: (85) 99213-2114 

EMAIL: allmaxconstrucoes@gmail.com 

 

 

Declaramos ainda, que não ocorreu fato que nos impeça de participar da mencionada Licitação. 

 

Examinou cuidadosamente todo o Edital e Anexos e aceita todas as condições nele estipulados e que, ao assinar a presente 

declaração, renuncia ao direito de alegar discrepância de entendimento com relação ao Edital: 

 

Que cumpre plenamente as disposições normativas relativas ao trabalho do menor, contida na Lei n° 9.854, de 27/10/1999 e na 

Constituição Federal de 1988; 

 

Que tomou conhecimento de todas as informações e das condições para cumprimento das obrigações, objeto da presente 

licitação; 

 

Que sua proposta engloba todas as despesas referentes ao fornecimento, bem como todos os tributos, encargos sociais e 

trabalhistas, garantia, frete e quaisquer outras despesas que incidam ou venham incidir sobre o objeto da licitação. 

 

 

Proponente: ALLMAX CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LDTA 

Endereço: RUA AUSTRIA, Nº 76-A BAIRRO: CARNAUBAL  

CEP: 62.880-970, HORIZONTE - CE 

CNPJ N°: 43.570.564/0001-72 

E-mail: allmaxconstrucoes@gmail.com 

Inscrição Municipal: 4361799 

Telefone: (85) 99213-2114 

Banco: BANCO DO BRASIL, Agência: 2793-6 

Conta Corrente N°: 94161-1 

 

 

Horizonte - CE, 16 de março de 2023. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

_____________________ 
Gabriel dos Santos Oliveira 

CPF Nº 628.560.623-42 

Sócio Proprietário 


		2023-03-16T12:14:38-0300
	GABRIEL DOS SANTOS OLIVEIRA:62856062342
	I am the author of this document




